
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00
na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Centrum kultury města Písek, nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
500 výtisků

Se
ni

or
 P

oi
nt

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

LOGO

RÁDIO OTAVA
©

SWEET MEERKAT PRODUCTIONS
JAKUB PAVELKA

2021

Ki
no

 P
or

ty
č

Ve
nk

ov
ní

 a
 ji

né
 a

kc
e

středa 5., 12., 19., 26. října od 10:00 | Hudební sál 
KD| 150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Přijďte si zatančit s Tomem Dvořákem, od 10 začáteční-
ci, od 11 pokročilí.

středa 5. října od 10:30 | Senior Point klubovna
NĚMECKÁ KONVERZACE
Lektorka Viera Erben nabízí konverzační kurzy němčiny 
pro středně pokročilé. První schůzka informativní.

pátek 7. října od 10:00 | Loutkový sál | zdarma
CO JE KINEMATOGRAFIE A POČÁTKY ČS. KINEMATOGRAFIE 
Josef Kotalík nás seznámí s československou kinematografií i 
osudy filmařů herců a hereček filmové éry let 1898 – 1948.

úterý 11. října od 10:00 | Loutkový sál | zdarma
SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY 
Přednáška s Ing. Václavou Altschmiedovou. Před přednáškou 
krátká informace o nebezpečí zneužití platebních transakcí 
seniorů.

středa 12. října od 8:30 | Výstaviště | 350 Kč
KRAJEM ZLATÉ SOLNÉ STEZKY – zájezd
Centrum Mistra Jana Husa v Husinci, pěšky z Libínského 
sedla na Libín, prohlídka Prachatic s průvodcovským vý-
kladem.

úterý 18. října od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
JAK SE ŽILO – Jihočeské lidové umění
Mgr. Jan Kouba v dalším setkání s moudrostí našich předků.

středa 19. října od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
FINANČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ PRO SENIORY

pátek 21. října od 10:00 | Loutkový sál | zdarma 
PÍSEK A FILM 
Filmaři spjatí s Pískem a Písek ve filmech.

úterý 25. října od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
VŠECHNO Z KAMENE – Památky na Písecku
Jiří Hladký a kamenné památky v krajině Písecka. 

sobota 22. října od 19:00 | kostel Narození Panny Ma-
rie | předprodej 220 Kč | na místě 250 Kč 
DUŠIČKOVÝ KONCERT PÍSECKÉHO KOMORNÍHO OR-
CHESTRU

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

středa 5. října od 15:00 | U Kamenného mostu
PAPUČOVÝ DEN 
Pořádá Athelas domácí hospic Písek.

sobota 8. října od 9:00 | Bakaláře u kostela 
ZERO WASTE FESTIVAL 
Myšlenkou akce je Cesta k udržitelnosti a pozitivní moti-
vace našich sousedů ke snižování produkce odpadu.

čtvrtek 13. října od 18:00 | Kino Portyč
FILMOVÝ PÍSEK – Zahajovací večer
Večerem provede Vlasta Korec, kromě zajímavých hostů 
zahraje filmové písně kapela O5 A RADEČEK. Vystoupí 
Felix a Anna J. Slováčkovi BAND a další. V rámci večera 
proběhne předpremiéra filmu Il Boemo.

KULTURNÍ
PÍSEK

ŘÍJEN 

www.filmovypisek.cz
F I L M Y | P R EM I É RY | P Ř E D P R EM I É RY
KONC E R T Y | B E S E DY | P Ř E DNÁ Š K Y



Ku
ltu

rn
í d

ům
Divadlo Fráni Šrám

ka
neděle 2., 9., 16., 23. října od 16:00 a 17:00 | Hudební sál
LATINAS DANCE PRO ŽENY
Vede Kateřina Sněhotová. Od 16 je připraven kurz pro začá-
tečníky, od 17 pro pokročilé.

neděle 2., 9., 16., 23. října od 19:00 
TANEČNÍ KURZY |C| – vedou Viktor a Tamara Houdkovi

pondělí 3., 10., 17., 24., 31. října od 16:15 | Hudební sál 
JÓGA – vede Kamila Ševčíková

pondělí 3. října od 18:00 | Loutkový sál| 130 Kč
PROJEKCE O ČERNOBYLU 
Černobyl včera i dnes, fakta i příběhy. 

úterý 4., 11., 18. října od 19:00
TANEČNÍ KURZY |A| – vedou Viktor a Tamara Houdkovi

středa 5., 12, 19. října od 19:00 
TANEČNÍ KURZY |B| – vedou Václav a Jana Zachovi

pátek 7. října od 18:00 | Velký sál | 200 Kč
ONDRÁŠOVSKÉ PUTOVÁNÍ
Celosouborový pořad tanečních, pěveckých a hudebních čísel.

pondělí 10. října od 18:30 | Loutkový sál | 80 Kč | 
majitelé abonentky 50 Kč
TAJE A KRÁSY ZAHRADNIČENÍ – Sklidili jsme a co dál?
Přednášku vede zkušená květinářka a zahradnice Helena 
Novotná. Nebude chybět ani burza vypěstovaných plodů 
a výrobků ze surovin z vaší zahrádky.

čtvrtek 20. října od 16:00 
USTAVUJÍCÍ ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

pátek 21. října od 20:00 
MATURITNÍ PLES – Gymnázium 4. A 

sobota 22. října od 20:00 | předprodej 300 Kč | na místě 
350 Kč
SALSA PLES
Zahraje skvělá kubánská kapela LÁGRIMA, můžete se těšit 
na taneční vystoupení a minikurz nejen pro začátečníky. 

pátek 28. října až neděle 30. října
CZECH OPEN LINE DANCE 2022

pondělí 31. října od 8:30 
BURZA ŠKOL 
Prezentace středních škol, odborných učilišť a firem. 

pondělí 3. října od 19:00 | 520 Kč 
Deštivé dny |A|
Divadlo Ungelt
Drama, spojující prvky kriminálního příběhu a hry o síle 
přátelství. 
Hrají: Richard Krajčo, David Švehlík

středa 5. října od 19:00 | 490 Kč
CO TAKHLE KE ZPOVĚDI |A|
Agentura Harlekýn
Komedie s pověstným anglickým humorem.
Hrají: Petr Nárožný, Jaromír Nosek/ Jakub Štěpán/ Martin 
Zajálka jr., Jan Čenský/ Martin Zahálka, Máša Málková/ Ka-
teřina Sedláková, Zuzana Slavíková/ Ilona Svobodová, Karo-
lína Vágnerová/ Andrea Daňková/ Jiřina Daňhelová

pondělí 10. října od 19:00 | 490 Kč
OSM EUR NA HODINU
JT Promotion 
Zběsilá komedie o sobectví i štědrosti. 
Hrají: Martin Zounar, Martin Kraus, Martina Randová / 
Daniela Šinkorová, Antonín Procházka / Zbyšek Pantůček

pondělí 17. října od 8:30 | 90 Kč | školní
BALADA PRO BANDITU
Metropolitní divadlo

pondělí 24. října od 19:00 | 380 Kč 
ROBERT KŘESŤAN & DRUHÁ TRÁVA – koncert

středa 26. října od 19:00 | 490 Kč
Kvartet |C| 
Divadlo Bez zábradlí 
Laskavá komedie s typicky britským humorem o umění 
stárnout a nesmrtelnosti ducha.
Hrají: Veronika Freimanová, Rudolf Hrušínský, Jana Švan-
dová, Zdeněk Žák

neděle 16. října od 18:00 | předprodej 180 Kč | na místě 
220 Kč 
TRIO OPERA DIVA
Pocta českým skladatelům.

úterý 4. října do 27. října
VZPOMÍNKY – Hana Urbanová
Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 4. října v 17 hodin. 

pondělí 3., 10., 17., 24., 31. října od 9:00 a 10:15 | Bílý 
beránek 
středa 5., 12., 19., 26. října od 9:00 a 10:15 
pátek 7., 14., 21. října od 8:00 a 9:15
JÓGA PRO SENIORY 
Vede lektorka Radka Tomanová. Rezervace nutná na tel.: 
777 161 979. 

pondělí 3., 10., 17., 24., 31. října od 13:00 | Senior 
Point klubovna
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Vede akreditovaná cvičitelka Radka Tomanová. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

pondělí 3., 10., 17., 24., 31. října od 16:15 a 17:30 |Bílý 
beránek
čtvrtek 6., 13., 20., 27. října od 9:30 a 10:45 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pomalé cvičení vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová.
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532.

úterý 4., 11., 18., 25. října od 12:30 | Senior Point 
klubovna
čtvrtek 6., 13., 20., 27. října od 9:00 a 10:15 a 11:30
pátek 7., 14., 21. října od 10:45
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka anglického jazyka pro seniory pod vedením lektorky 
Radky Tomanové. 
Rezervace na tel.: 777 161 979.

Koncertní síň Trojice

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

Senior Point

Ku
ltu

rn
í d

ům

G
alerie Portyč


